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PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 25/2023 - PR

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015
Avenida XV de Novembro, 1030
CEP: 88410-000 - Atalanta SC

Processo Administrativo:

Data do Processo:

25/2023
11/05/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

[ N° | qQuantidade | unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1 1.300,000

2 700,000

3 800,000

4 1.000,000

5 1.000,000

6 800,000

7 350,000

8 650,000

9 500,000

10 80,000

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

CX

UNI

AGUA SANITARIA/CLORO ATIVO. - AGUA
SANITARIA/CLORO ATIVO - MULTIPLO USO -
EMBALAGEM COM 5 LITROS — COM BICO
DIRECIONADOR — COM ACAO DE LIMPEZA,
DESINFECCAO E HIGIENE — COMPOSICAO:
HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA — PRINCIPIO ATIVO
HIPOCLORITO DE SODIO — TEOR DE CLORO ATIVO
2,0% A 2,5% P/P.

ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% 500G. - ALCOOL GEL
ANTISSEPTICO 70% 500G — EMBALAGEM COM 500G —
PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA.

ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% 5L. - ALCOOL GEL
ANTISSEPTICO 70% 5L — EMBALAGEM COM 5 LITROS —
PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA.

ALCOOL LiQUIDO ANTISSEPTICO 70% 5L. - ALCOOL
LIQUIDO ANTISSEPTICO 70% 5L — EMBALAGEM COM 5
LITROS — PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA.

ALCOOL LiQUIDO ANTISSEPTICO 70% 1L. - ALCOOL
LIQUIDO ANTISSEPTICO 70% 1L - EMBALAGEM COM 1
LITRO — PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA.

ALVEJANTE LIQUIDO SEM CLORO. - ALVEJANTE
LIQUIDO SEM CLORO - EMBALAGEM COM 5 LITROS -
COM ACAO TIRA MANCHAS - COMPOSTO DE
PERIOXIDO DE HIDROGENIO, TENSOATIVO NAO
IONICO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTES, AGUA E
FRAGANCIA.

AMACIANTE DE ROUPAS. - AMACIANTE DE ROUPAS —
EMBALAGEM COM 2L - COMPOSTO DE: TENSOATIVO
CATIONICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, AGENTE
CONTROLADOR DE PH, CONSERVANTES, CORANTE,
FRAGRANCIA E AGUA - COMPONENTE ATIVO:
CLORETO DE CETIL TRIMETIL AMONIO.

AROMATIZANTE DE AMBIENTES. - AROMATIZANTE DE
AMBIENTES — AEROSSOL/SPRAY — EMBALAGEM LATA
EM ALUMINIO COM 360 ML - COMPOSTO DE:
COADJUVANTES, ESTABILIZANTES, CORANTE E
FRAGANCIA.

ASTES FLEXIVEIS (COTONETE). - ASTES FLEXIVEIS
(COTONETE) — COM 75 UNIDADES CADA EMBALAGEM
— FEITO COM PONTAS DE 100% ALGODAO -
ANTIGERME — DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

BALDE PARA LIMPEZA. - BALDE PARA LIMPEZA — COM
CAPACIDADE DE 15 LITROS - ULTRA FORTE - EM
PLASTICO — COM ALCAS.

9,9800

9,3300

45,0000

36,0000

7,5000

15,9000

7,9000

11,0600

2,5000

12,0000

12.974,00

6.531,00

36.000,00

36.000,00

7.500,00

12.720,00

2.765,00

7.189,00

1.250,00

960,00




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

80,000

200,000

1.650,000

500,000

1.000,000

2.000,000

130,000

130,000

250,000

80,000

280,000

1.300,000

200,000

800,000

200,000

UNI

UNI

TIRA

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

PCT

PCT

RL

PCT

UNI

BORRIFADOR/PULVERIZADOR DE PLASTICO. -
BORRIFADOR/PULVERIZADOR DE PLASTICO - FRASCO
COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 500 ML -
FRASCO/EMBALAGEM TRANSPARENTE.

CERA LIQUIDA INCOLOR. - CERA LIQUIDA INCOLOR -
EMBALAGEM COM 750 ML - COMPOSICAO E
INFORMACOES — COM PERFUME SUAVE
PROLONGADO - DE FACIL APLICACAO -
COMPOSICAO: CERAS NATURAIS, TENSOS ATIVOS
NAO IONICOS, POLIMERO ACRILICO, RESINA
NATURAL ALCALINIZADA.

COPOS DE PLASTICO. - COPOS DE PLASTICO — COM
CAPACIDADE PARA 180ML — DESCARTAVEL -
TRANSPARENTE — TIRAS COM 100 UNIDADES.

DESENGORDURANTE PARA COZINHA. -
DESENGORDURANTE PARA COZINHA - EMBALAGEM
COM 500ML - COMPOSICAO: LAURIL ETER SULFATO
DE SODIO, COADJUVANTES, FRAGRANCIA E AGUA.

DESINFETANTE. - DESINFETANTE - EMBALAGEM COM
5 LITROS - COM AGAO GERMICIDA E BACTERICIDA -
FRAGANCIA DE EUCALIPTO, LAVANDA, FLORAL OU
PINHO.

DETERGENTE PARA LOUCAS. - DETERGENTE PARA
LOUCAS — EMBALAGEM COM 500 ML - COM GLICERINA
- COMPOSTO DE: ALQUIL BENZENO SULFONADO DE
SODIO LINEAR, ALQUIL BEZENO SULFONATO DE
TRIETANOLAMINA, LAURIL ESTER SULFATO DE
SODIO, COCO AMIDO PROPIL BETAINA, SULFATO DE
MAGNESIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E
AGUA - COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL.

ESCOVA DE MAO. - ESCOVA DE MAO - COM DESIGNER
ERGONOMICO - BASE EM PLASTICO — COM CERDAS
RESISTENTES DE NYLON.

ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE. -
ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE - NA
COR BRANCA — CORPO EM PLASTICO - ESCOVA COM
CERDAS EM NYLON — RESISTENTE E DURAVEL.

ESFREGAO/BUCHINHA DE ACO MULTIUSO. -
ESFREGAO/BUCHINHA DE ACO MULTIUSO - 100% AGO
INOXIDAVEL — NAO ENFERRUJA — EMBALAGEM COM
UMA UNIDADE.

ESPANADOR DE PO. - ESPANADOR DE PO - COM
PENAS NATURAIS — MEDINDO NO MINIMO 30CM.

ESPONJA DE ACO. - ESPONJA DE ACO — EMBALAGEM
COM 60 GRAMAS CONTENDO 8 UNIDADES.

ESPONJA PARA LOUCAS. - ESPONJA PARA LOUCAS —
EMBALAGEM COM QUATRO UNIDADES - EM
FORMATO RETANGULAR - COM LADO VERDE E
AMARELO - CADA ESPONJA MEDINDO NO MINIMO
11CM X 7,4CM X 2,3CM.

FILME DE PVC TRANSPARENTE. - FILME DE PVC
TRANSPARENTE — ROLO MEDINDO NO MINIMO 28CM
X 30M.

GUARDANAPO. - GUARDANAPO — FOLHA SIMPLES —
EMBALAGEM COM 50 UNIDADES — CADA
GUARDANAPO MEDINDO MiNIMO DE 30CM X 30CM —
MACIO E ABSORVENTE.

INSETICIDA AEROSSOL/SPRAY. - INSETICIDA
AEROSSOL/SPRAY - AEROSSOL/SPRAY - FRASCO
COM NO MINIMO 300 ML - SEM CHEIRO - AGAO TOTAL
CONTRA PERNILONGOS, MOSCAS, BARATAS,
FORMIGAS E INCLUSIVE MOSQUITOS DA DENGUE.

6,9600

14,7000

5,6000

6,5000

13,5000

1,9800

3,1000

7,7500

1,9900

35,0000

2,5000

4,0000

6,8000

3,2900

14,5000
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556,80

2.940,00

9.240,00

3.250,00

13.500,00

3.960,00

403,00

1.007,50

497,50

2.800,00
700,00

5.200,00

1.360,00

2.632,00

2.900,00
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35
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39

40

80,000

600,000

800,000

80,000

300,000

250,000

280,000

200,000

1.200,000

1.000,000

800,000

100,000

150,000

800,000

600,000

KT

UNI

UNI

UNI

UNI

CX

CX

CX

PAR

PAR

PAR

PCT

PCT

UNI

UNI

KIT MOP GIRATORIO. - KIT MOP GIRATORIO — COM
BALDE COM ALCA E CESTO (REMOVEDOR DO
EXCESSO DE AGUA), COM CAPACIDADE MINIMA DE 12
LITROS, PRODUZIDO EM PLASTICO RESISTENTE -
COM ESFREGAO 100% MICROFIBRA, GIRATORIO 360°
— COM CABO TELESCOPIO EM AGO INOX, COM TRAVA,
COM BASE, COM NO MINIMO 120CM DE ALTURA.

LIMPADOR PARA VIDROS. - LIMPADOR PARA VIDROS —
EMBALAGEM COM 500 ML — COM LIMPEZA
INSTANTANEA — SECAGEM RAPIDA — SEM MANCHAS.

LIMPADOR PERFUMADO PARA PISO. - LIMPADOR
PERFUMADO PARA PISO — EMBALAGEM COM 5
LITROS — COMPOSTO DE: TENSOATIVOS NAO -
IONICOS E ANIONICO, SOLVENTE, ESPESSANTE,
CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME,
CORANTE E AGUA - FRAGANCIAS DIVERSAS.

LIXEIRO PLASTICO COM PEDAL. - LIXEIRO PLASTICO
COM PEDAL - COM CAPACIDADE DE 7 LITROS - COR
BRANCO.

LUSTRA MOVEIS. - LUSTRA MOVEIS — UNIDADE COM
200ML — FRAGANCIAS DIVERSAS — PROTECAO COM
SILICONE.

LUVA DESCARTAVEL TAMANHO G. - LUVA
DESCARTAVEL TAMANHO G - LATEX - CAIXA COM 100
UNIDADES.

LUVA DESCARTAVEL TAMANHO M. - LUVA
DESCARTAVEL TAMANHO M - LATEX - CAIXA COM 100
UNIDADES.

LUVA DESQARTAVEL TAMANHO P. - LUVA
DESCARTAVEL TAMANHO P - LATEX - CAIXA COM 100
UNIDADES.

LUVA LATEX TAMANHO G. - LUVA LATEX TAMANHO G -
MULTIUSO (PRINCIPALMENTE PARA LIMPEZA) —
REUTILIZAVEL - IMPERMEAVEL — RESISTENTE —
HIPOARLEGENICA — FORMATO ANATOMICO - COM
PALMA ANTIDERRAPANTE - COMPOSIGAO: LATEX,
ALGODAO, PIGMENTO, TALCO E AROMATIZANTE.

LUVA LATEX TAMANHO M. - LUVA LATEX TAMANHO M
— MULTIUSO (PRINCIPALMENTE PARA LIMPEZA) —
REUTILIZAVEL - IMPERMEAVEL — RESISTENTE —
HIPOARLEGENICA — FORMATO ANATOMICO - COM
PALMA ANTIDERRAPANTE - COMPOSIGAO: LATEX,
ALGODAO, PIGMENTO, TALCO E AROMATIZANTE.

LUVA LATEX TAMANHO P. - LUVA LATEX TAMANHO P -
MULTIUSO (PRINCIPALMENTE PARA LIMPEZA) —
REUTILIZAVEL - IMPERMEAVEL — RESISTENTE —
HIPOARLEGENICA — FORMATO ANATOMICO - COM
PALMA ANTIDERRAPANTE - COMPOSIGAO: LATEX,
ALGODAO, PIGMENTO, TALCO E AROMATIZANTE.

NAFITALINA. - NAFITALINA - EM BOLAS BRANCAS -
PACOTE COM 50 GRAMAS.

PACOTE DE FOSFOROS. - PACOTE DE FOSFOROS -
PACOTE COM 10 CAIXAS DE FOSFOROS - CADA CAIXA
COM 40 FOSFOROS, TOTALIZANDO 400 FOSFOROS
POR PACOTE.

PANO DE COPA ATOALHADO. - PANO DE COPA
ATOALHADO - DE PRIMEIRA QUALIDADE — 100%
ALGODAO — GRAMATURA MINIMA DE 340G/M2 —
TAMANHO MINIMO 45CM X 65 CM.

PANO DE LIMPEZA DE PISOS. - PANO DE LIMPEZA DE
PISOS - TIPO SACO - ALVEJADO - TAMANHO MINIMO
DE 48CM X 68 CM — COMPOSICAO: 100% ALGODAO.

90,0000

8,2500

18,9900

27,0000

5,5000

25,0000

25,0000

25,0000

4,0000

4,0000

4,0000

4,0300

4,9000

6,9000

8,9000
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7.200,00

4.950,00

15.192,00

2.160,00

1.650,00

6.250,00

7.000,00

5.000,00

4.800,00

4.000,00

3.200,00

403,00

735,00

5.520,00

5.340,00
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500,000

60,000

1.600,000

2.000,000

1.200,000

600,000

180,000

650,000

250,000

200,000

250,000

600,000

250,000

1.000,000

UNI

UNI

PCT

PCT

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

PCT

UNI

UNI

RL

PANO/FLANELA MULTIUSO. - PANO/FLANELA
MULTIUSO — DE ALTO DESEMPENHO — 100%
MICROFIBRA — NAO SOLTA PELOS — NAO RISCA -
EMBALAGEM COM 3 UNIDADES — CADA UNIDADE
MEDINDO 35CM X 35CM.

PA PARA LIXO. - PA PARA LIXO — EM PLASTICO -
DURAVEL — COM BORDA FINA.

PAPEL HIGIENICO COM 12 ROLOS. - PAPEL HIGIENICO
— PAPEL HIGIENICO BRANCO - FOLHA SIMPLES — COM
12 ROLOS — CADA ROLO COM 30M X 10CM — COM OU
SEM FRAGANCIA.

PAPEL INTERFOLHADO 100% CELULOSE. - PAPEL
INTERFOLHADO — 100% CELULOSE - BRANCO — SEM
PERFUME - COM 1000 FOLHAS - COM DUAS DOBRAS
CADA FOLHA - TAMANHO MINIMO 20CMX21CM.

PASTILHA ADESIVA SANITARIA. - PASTILHA ADESIVA
SANITARIA - PASTILHA ADESIVA
SANITARIA/DETERGENTE SANITARIO — EMBALAGEM
COM 3 UNIDADES CADA — FRANGANCIAS DIVERSAS -
DURAGAO MINIMA DE 200 DESCARGAS.

PROTETOR SOLAR. - PROTETOR SOLAR - PROTETOR
SOLAR FATOR MINIMO 50 - INDICADO PARA TODO
CORPO E PARA TODOS OS TIPOS DE PELE -
RESISTENTE CONTRA A AGUA E O SUOR - FRASCO
COM NO MINIMO 200 ML - COM ALTA PROTEGAO
UVA/UVB, PROTECAO IMEDIATA, PREVINE O
ENVELHECIMENTO DA PELE CAUSADO PELA
EXPOSIGAO SOLAR/RADIACAO - TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE.

REFIL PARA MOP GIRATORIO. - REFIL PARA MOP
GIRATORIO — COMPATIVEL COM BALDES DE NO
MINIMO 12 LITROS - 100% MICROFIBRA - EMBALAGEM
COM UMA UNIDADE.

REPELENTE DE MOSQUITO EM SPRAY. - REPELENTE
DE MOSQUITO EM SPRAY - FRASCO COM NO MINIMO
200ML - FORMULA NAO OLEOSA - COM ODOR SUAVE
E AGRADAVEL — HIPOALERGENICO - COM VALIDADE
MINIMA DE 12 (DOZE) MESES.

RODO DE ESPUMA PARA CERA. - RODO DE ESPUMA
PARA CERA — COM OU SEM CABO - BASE EM
PLASTICO OU MADEIRA — TAMANHO MINIMO 24CM X
10CM X 7CM — COM ESPUMA COM ALTA FIXACAO NA
BASE.

RODO DE PLASTICO 40 CM. - RODO DE PLASTICO 40
CM - TIPO VAI E VEM - COM BORRACHA - COM
GARRAS QUE PRENDEM O PANO.

SABAO EM BARRA. - SABAO EM BARRA -
GLICERINADO — NEUTRO - PACOTE COM 5
UNIDADES/1KG.

SABAO EM PO. - SABAO EM PO — AZUL GRANULADO -
EMBALAGEM COM 2KG - COM ACAO BRANQUEADORA,
AMACIANTE E ALTO PODER DE DISSOLUGAO -
COMPOSICAO: TENSOATIVO AMINIOTICO,
BIODEGRADAVEL, ACIDULANTE, PERFUME,
COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGANICO E
AGUA.

SABONETE LiQUIDO PARA MAOS. - SABONETE
LiQUIDO PARA MAOS — EMBALAGEM COM 5 LITROS —
COM FORMULA BALANCEADA — FRAGANCIAS
DIVERSAS — PH NEUTRO - ANTIBACTERIANO —
HIPOALERGENICO - LIVRE DE PARABENOS —
ANTIBACTERIANA — TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE — BIODEGRADAVEL.

SACO DE LIXO 100 LITROS. - SACO DE LIXO 100

13,0000

3,2500

17,0000

15,0000

5,5000

32,0000

18,0000

20,0000

13,0000

9,0900

15,0000

18,9000

27,0000

12,6900
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6.500,00

195,00

27.200,00

30.000,00

6.600,00

19.200,00

3.240,00

13.000,00

3.250,00

1.818,00

3.750,00

11.340,00

6.750,00

12.690,00
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64

250,000

600,000

500,000

400,000

350,000

350,000

1.500,000

550,000

150,000

250,000

RL

RL

RL

RL

RL

UNI

PCT

UNI

PCT

UNI

LITROS — EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.

SACO DE LIXO 15 LITROS. - SACO DE LIXO 15 LITROS —

EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

SACO DE LIXO 30 LITROS. - SACO DE LIXO 30 LITROS —

EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

SACO DE LIXO 50 LITROS. - SACO DE LIXO 50 LITROS —

EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.

SACOS DE POLIETILENO 3KG. - SACOS DE
POLIETILENO 3KG — SACOS EM POLIETILENO — EM
ROLO — CADA ROLO COM 100 UNIDADES — CADA
UNIDADE MEDINDO 23CM X 38CM — CADA UNIDADE
COM CAPACIDADE PARA 3KG.

SACOS DE POLIETILENO 8KG. - SACOS DE
POLIETILENO 8KG — SACOS EM POLIETILENO — EM
ROLO — CADA ROLO COM 100 UNIDADES — CADA
UNIDADE MEDINDO NO MINIMO 34CM X 48CM — CADA
UNIDADE COM CAPACIDADE PARA 8KG.

SAPONACEO CREMOSO. - SAPONACEO CREMOSO —
EMBALAGEM COM 250ML - COMPOSTO DE: ACIDO
DODECILBENZENO SULFONICO, ESPESSANTE,
ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, ESSENCIA,
CONSERVANTE E AGUA - COM FRAGRANCIAS
DIVERSAS.

TOALHA DE PAPEL. - TOALHA DE PAPEL — BRANCO -
FOLHA DUPLA — EMBALAGEM COM 2 ROLOS CADA —
CADA ROLO CONTENDO 55 FOLHAS CADA ROLO —
TOALHAS DE ALTA ABSORGAO E RESISTENCIA.

TOALHA DE ROSTO. - TOALHA DE ROSTO — FELPUDA
— TEXTURA MACIA - ~COMPOSIQAO: 100% ALGODAO -
COM ALTA ABSORCAO — TAMANHO MINIMO 49CM X
70CM.

TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA. - TOUCA
DESCARTAVEL PARA COZINHA — EMBALAGEM COM
100 UNIDADES.

VASSOURA DE NYLON. - VASSOURA DE NYLON —
MULTIUSO — REFORCADA - COM CABO DE ALUMINIO
PLASTIFICADO DE 1,40CM — COM CERDAS DE NYLON
PLUMADAS.

13,5000

12,9500

14,5800

6,7000

12,5000

5,2000

4,6000

10,1000

12,6000

17,7000
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3.375,00
7.770,00
7.290,00

2.680,00

4.375,00

1.820,00

6.900,00

5.555,00

1.890,00

4.425,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

439.848,80




